



Nasz znak

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Data AEZ/362/1656./2014/IS

16.09.2014

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-165/2014**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. „*Dostawa oprogramowania serwerowego, programistycznego i użytkowego dla Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego*, znak sprawy: **AEZ/S-165/2014**,

informuje, że w dniu 11- 12.09.2014r oraz 15.09.2014r w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W pakiecie 3 Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na użytkowanie „TFS Server”. Czy to oznaczenie to wymóg dostarczenia licencji na użytkowanie Visual Studio Team Foundation Server firmy Microsoft?

Odpowiedź:

Licencja na użytkowanie Visual Studio Team Foundation Server firmy Microsoft spełnia wymagania Zamawiającego.

Pytanie2

W pakiecie 3 Zamawiający wymaga dostarczenia licencji „Project Server - Oprogramowanie do zarządzania projektami – 1 wersja Server oraz licencja Professional na 10 użytkowników”. Czy to oznaczenie to wymóg dostarczenia jednej licencji na Microsoft Project Server i dziesięciu licencji na Project Professional with 1 Project Server CAL? Pragnę poinformować że Project Professional zawiera licencję dostępową Project Server 2013 Device CAL i nie zawiera licencji na użytkownika. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o potwierdzenie, że w pakiecie 3 wymagane jest dostarczenie 10 licencji Project Professional with 1 Project Server DeviceCAL.

Odpowiedź:

Dostarczenie 10 licencji Project Professional with 1 Project Server DeviceCAL, będzie spełniało wymagania Zamawiającego.

Pytanie 3

W pakiecie 1 Zamawiający wymaga dostarczenia 1 licencji na 25 serwerów Microsoft Windows Server 2012 Standard. Firma Microsoft licencjonuje oprogramowanie Windows Server w taki sposób że 1 licencja pozwala aby pokryć nią maksymalnie dwa fizyczne procesory w serwerze. Gdy serwer jest wyposażony w cztery fizyczne procesory wymagane jest zastosowanie dwóch licencji na Windows Server 2012. Biorąc powyższe pod uwagę, proszę o potwierdzenie, że w pakiecie 1 wymagane jest dostarczenie 1 licencji na 25 serwerów wyposażonych w maksymalnie 2 procesory każdy, to jest 25 sztuk produktu oznaczonego w terminologii firmy Microsoft jako WinSvrStd 2012R2 SNGL 2Proc.

Odpowiedź:

W pakiecie 1 w poz. 5 wymagane jest dostarczenie jednego dokumentu potwierdzającego 25 licencji na 25 serwerów wyposażonych w max 2 procesory każdy.

Pytanie 4

Podane przez zamawiającego P/N HP IMC JG747AAE, JF414AAE świadczą, iż zamawiający zamierza kupić nowe rozwiązanie IMC. W przypadku rozbudowy posiadanego rozwiązania P/N powinny być JG749AAE, JF415AAE. Proszę o doprecyzowanie zakresu.

*Przebieg
Pawłowski
S. K.*

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści tabeli kalkulacji szczegółowej Załącznika 1.2 do SIWZ, nadając poz. 1 oraz 2 brzmienie:

l.p.	Nazwa oprogramowania
	1
1	Program do zarządzania urządzeniami sieciowymi HP IMC JG749AAE (paczka +50 urządzeń) – rozbudowa posiadanego oprogramowania
2	Program do zarządzania urządzeniami sieciowymi HP IMC JF415AAE (paczka +50 urządzeń) - rozbudowa posiadanego oprogramowania

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie licencji firmy Microsoft w programie licencjonowania grupowego Microsoft Select Plus Academic? Warszawski Uniwersytet Medyczny jest uprawniony do korzystania z tego programu licencjonowania grupowego firmy Microsoft.

Odpowiedź

Na dzień dzisiejszy Warszawski Uniwersytet Medyczny nie jest zarejestrowanym Podmiotem Stowarzyszeniowym w programie Academic Select Plus, więc nie jest uprawniony do korzystania z zakupów wg. zasad programu Academic Select Plus.

Pytanie 6

Czy w pakiecie 3 brak oznaczenia wersji edukacyjnej w punktach 2,3,4,5 oznacza, że mają to być wersje komercyjne? Czy można zaoferować w tych punktach wersje edukacyjne?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania wersji edukacyjnych.

Pytanie 7

Bardzo proszę o doprecyzowanie w punkcie 5 - Abby Fine Reader upgrade do wersji 12 - ile dokładnie licencji chcą Państwo upgradować i jakich licencji, ponieważ informacje z opisu przedmiotu zamówienia i z formularza ofertowego nie zgadzają się. Proszę o wskazanie, jakie licencje posiadają Państwo w tym momencie (jaka wersja) i czy są to licencje w wersji edukacyjnej czy komercyjnej.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania oprogramowania do przekształcania zeskanowanych dokumentów- Abby Fine Reader, tj. aktualizacji 5 licencji klienckich posiadanych przez Zamawiającego do wersji 12, aktualizacji serwera oraz zaoferowania dodatkowych 3 licencji pływających (1 serwer+ 5 licencji upgrade + 3 dodatkowe licencje wersja 12 = 9 licencji).

Pytanie 8 dotyczy Pakietu nr 1

Jaki typ licencji jest wymagany w punkcie 5. Windows Server 2012 Standard, edukacyjny czy komercyjny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania wersji edukacyjnej.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu nr 1

Czy licencje CAL w pozycji 1 i 2 są kupowane jako rozszerzenie już działających licencji u Zamawiającego czy też można zaproponować licencje typu Core Cal suite (gdzie w jednym calu są dostępy do Sharepoint-a, Exchange-a oraz WinServera-a) jako całościową paczkę?

Odpowiedź

Licencje CAL w pozycji 1 i 2 są kupowane jako rozszerzenie już działających licencji u Zamawiającego.

Pytanie 10 dotyczy Pakietu nr 1

Zamawiający wymaga 6 licencji SQLSvrEntCore 2014 SNGL OLP 2Lic NL Acdmc CoreLic Qlfd, na ilu serwerach ilu procesorowych Zamawiający chce zainstalować wymagane oprogramowanie? Czy będą to serwery fizyczne czy wirtualne?

Odpowiedź

Wymieniona licencja upoważnia do użytkowania oprogramowania SQL Server na 2 core'ach procesora – nie ma znaczenia fakt, czy będą to serwery fizyczne, czy wirtualne oraz ile będzie procesorów w serwerze.

Pytanie 11 dotyczy Pakietu nr 3

Czy oprogramowanie TFS Server należy rozumieć jako Visual Studio Team Foundation Server 2013?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 1.

Pytanie 12 dotyczy Pakietu nr 3

Jakie typ licencji jest wymagany w punktach 2, 3, 4, 5 (edukacyjne czy komercyjne)?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie 6.

Pytanie 13

W dokumentacji przetargowej „Formularz ofertowy Pakiet 1” pojawiają się zapisy o poniższej treści:

a) WinSvrCAL 2012 SNGL OLP NL Acdmc UsrCAL (1 licencja na 2 145 użytkowników)

Co oznacza zapis „1 licencja na 2145 użytkowników”? Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

b) WinSvrCAL 2012 ALNG OLP NL Acdmc Stdnt UsrCAL (1licencja na 12 000 użytkowników)

Co oznacza zapis „1licencja na 12000 użytkowników”? Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

c) Windows Server 2012 Standard (1 licencja na 25 serwerów)

Co oznacza zapis „1 licencja na 25 serwerów”? Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

Odpowiedź

a) wymagane jest dostarczenie jednego dokumentu potwierdzającego otrzymanie licencji dla 2 145 użytkowników,

b) wymagane jest dostarczenie jednego dokumentu potwierdzającego otrzymanie licencji dla 12 000 użytkowników,

c) wymagane jest dostarczenie jednego dokumentu potwierdzającego 25 licencji na 25 serwerów wyposażonych w max. 2 procesory każdy.

Pytanie 14

Zamawiający w załączniku 2.1 podając parametry graniczne programu TFS Serwer zaznaczył że licencja ta musi mieć dostęp do darmowych aktualizacji. Czy Zamawiający chce otrzymać licencję wraz z pakietem Software Assurance?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostępu do darmowych aktualizacji bez konieczności dokupowania dodatkowego pakietu wsparcia.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając:

termin składania ofert na dzień **19.09.2014 r. do godz. 10:00,**

oraz

otwarcia ofert na dzień **19.09.2014 r. o godz. 11:00.**

Miejsce składania i otwarcia ofert bez zmian.

Zmienione załączniki Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,

Sekretarz komisji przetargowej
SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych
Ilona Skowrońska
Ilona Skowrońska

3